Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej

UL. Radomska 70. H Szpital g
27-200 Starachowice bez bélu

Nr sprawy: P/54/12/2019/MED Starachowice, dnia 17.12.2019

Wykonawcy postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe réznych
produktéw medycznych dla PZOZ z siedzibg w Starachowicach, nr
ogtoszenia 634918-N-2019 z dn. 11.12.2019 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe réznych
produktéw medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibg w Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstagpienie od wymogu dostarczenia sterylnych probek
implantow powieziowych ze wzgledu na duzy koszt tych wyrobéw w stosunku do ilosci podanych w
pakiecie lub dostarczenie probki niesterylnej w celu sprawdzenia zgodnoséci z SIWZ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zatgcznikiem nr 5 do SIWZ, Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia probek wraz z ofertg
ze wzgledu na znaczny koszt. Natomiast wymaga szczegdtowych opiséw wraz z parametrami, nr
katalogowych, charakterystyki produktu medycznego i innych potwierdzajgcych, ze produkt jest
zgodny z opisem przedmiotu zamoéwienia wg. Dziatu IX pkt 4.2 specyfikacii.

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 4

Siatke kompozytows, wewngtrzotrzewnowa, nie przylegajaca z mozliwoscig bezposredniego
potozenia na jelita, migkka, niewchfanialng, 2-warstwowag. Z jednej strony wykonang z
mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP),
grubosc 0,55 mm, porowato$¢ max 1230 pym, gramatura $rednia 108 g/m2, bez kolorowego
znacznika ale z oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczno$é, w rozmiarze:

Poz. 1- 11 x 14 cm lub 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15 x 15 cm)

Poz. 2- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 20 x 20 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 4

Prosimy o zwolnienie z dostarczenia probek na wezwanie ze wzgledu na ich wysoki koszt lub o
mozliwos¢ zaoferowania 1 szt. prébki niesteryine;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia prébek wraz z ofertg. Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-2

Czy Zamawiajgcy dopusci folie poliuretanowsa, wyposazong w przylepne niebieskie znaczniki z
oznaczeniem korica folii stosowane podczas aplikaciji - znaczniki wyposazone w osobny papier
ochronny co pozwala na pozostawienie znacznikéw w formie nieprzylepnej po aplikaciji folii.
Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnetrzne zabezpieczenie folii w papier
silikonowany?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
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Czy Zamawiajgcy dopusci folie w rozmiarze catkowitym 40x34cm (czes¢ przylepna 40 x 28¢cm)?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci folie w rozmiarze catkowitym 70x80cm (cze$¢ przylepna 70 x 74cm)?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 7, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jesli wykonawca,
ktdry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg?
Odpowiedz:

Tak, w takim przypadku Zamawiajgcy uzna za spetnienie tego wymogu.

Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 5 dopusci siatke przepuklinowg powleczong tlenkiem tytanu w
proporcjach 33%Ti i 66% O2. Niewchianialna, monofilamentowa, wykonang z polipropylenu,
elastyczna o gtadkiej powierzchni, lekka - 47g/m2. Wielko$¢ poréw 2,8 mm. Niebieskie pasy
wzmachiajgce strukture siatki i utatwiajgce jej ukierunkowanie oraz implantacje. Sita rozciggania
55N/cm. Siatka posiadajgca wiasciwosci samonapetniajgce, samomocujgce oraz adhezyjne.
Sterylna. Rozmiar w poz. 1. 8x11cm lub 10x12¢cm; poz. 2. 10x15cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.




